
UCHWAŁA NR XXIII/178/20 
RADY GMINY ŻURAWICA 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713) art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2019 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.), 

Rada Gminy Żurawica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych    
Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie  Zwiększenie Zmniejszenie  
600   Transport i łączność 200 000,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 200 000,00 0,00 
  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

200 000,00 0,00 

   Umowa nr 1/2020 w sprawie pomocy 
finansowej na realizację zadania pn. 
"Przebudowa drogi gminnej nr 116572R  
w miejscowości Żurawica" 

200 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 75 011,35 11,35 
 80195  Pozostała działalność 75 011,35 11,35 
  2057 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego. 

75 011,35 0,00 

   Umowa o powierzenie grantu w ramach 
Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa 
na lata 2014-2020 dot. realizacji projektu 
pn. "zdalna Szkoła+  w ramach 
Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej" 

75 000,00 0,00 

   Dofinansowanie z programu Klucz do 
kompetencji, wsparcie kształcenia ogólnego 
na terenie gminy Żurawica 

11,35 0,00 

  2059 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego. 

0,00 11,35 

   Dofinansowanie z programu Klucz do 
kompetencji, wsparcie kształcenia ogólnego 
na terenie gminy Żurawica 

0,00 11,35 

Razem dochody   275 011,35 11,35 
§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych    

Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie  Zwiększenie Zmniejszenie  
600   Transport i łączność 240 000,00 20 000,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 40 000,00 0,00 

Id: CD14B655-53A1-4DAF-B719-81B7523D4266. Podpisany Strona 1



  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

40 000,00 0,00 

   Pomoc finansowa dla Województwa na 
realizację zadania pn. "Remont (odnowa) 
drogi wojewódzkiej nr 881 Sokołów 
Małopolski - Kańczuga - Pruchnik - 
Żurawica w gm. Żurawica" 

40 000,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 200 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
200 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 116572R  
w miejscowości Żurawica 

200 000,00 0,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 0,00 20 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 20 000,00 

710   Działalność usługowa 1 600,00 1 600,00 
 71035  Cmentarze 1 600,00 1 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 600,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
1 600,00 0,00 

   Budowa alejek na cmentarzu w m. Batycze 1 600,00 0,00 
801   Oświata i wychowanie 84 300,54 8 804,56 

 80195  Pozostała działalność 84 300,54 8 804,56 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 883,60 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 920,96 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 7 894,95 0,00 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 909,61 0,00 
  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 75 000,00 0,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 444,10 0,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 51,88 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

5 000,00 20 000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 0,00 20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

5 000,00 0,00 

   wykonanie oświetlenia w m. Buszkowice 5 000,00 0,00 
926   Kultura fizyczna 119 774,71 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 119 774,71 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

119 774,71 0,00 

   Modernizacja boiska sportowego  
w m. Żurawica (LKS Żurawianka) 

119 774,71 0,00 

Razem 
wydatki     450 675,25 50 404,56 

§ 3. Zwiększa się deficyt budżetu gminy o kwotę 125.270,69 zł, który zostanie sfinansowany przychodami, 
o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych wynikający z niewykorzystanych środków 
pieniężnych pozostających na rachunkach w ramach programów: Erasmus+ (124.774,71 zł) oraz Klucz do 
kompetencji (495,98 zł). 

§ 4. Zwiększa się plan przychodów budżetu gminy w kwocie 125.270,69 zł z tytułu niewykorzystanych 
środków pieniężnych wynikających z rozliczenia środków finansowanych z programów Erasmus+ oraz Klucz do 
kompetencji (art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych) z przeznaczeniem na finansowanie deficytu: 

Id: CD14B655-53A1-4DAF-B719-81B7523D4266. Podpisany Strona 2



 

 § 906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

125 270,69 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica. 

§ 6. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa. 

§ 7. Uchwała podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica 

 
 

Maciej Gałuszka 

Id: CD14B655-53A1-4DAF-B719-81B7523D4266. Podpisany Strona 3


		2020-05-27T22:00:00+0000
	Maciej Gałuszka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




